

NORA CONCEPCION GUTIERREZ CHAVEZ

AV. GUERRERO 22
CENTRO, ALPUYECA
XOCHITEPEC, MORELOS CP: 62767
RFC: GUCN651208FE6

Factura

Fecha	Folio
24/mar./2025 12:14:31	CE12784

Cliente

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

EJERCITO NACIONAL 769 T8P9-C
GRANADA, MIGUEL HIDALGO

DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO, CDMX CP: 11520
RFC: AME170807963
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
2214105	PINTURA AEROSOL AMARILLO CROMO BRILLANTE ACUARIO 400ML 778 23153501/Sistemas de aplicación de pintura	Pieza H87/Pieza	2	49.995		99.99
TEFLON1/2	CINTA TEFLON 1/2 40172600/Acoples de tubos	Pieza H87/Pieza	2	8.62069		17.24
47479	TUERCA UNION GALVANIZADA 1/2 CG-971 40172600/Acoples de tubos	Pieza H87/Pieza	7	42.672414		298.71
NIPLEGALV1/2X1C	NIPLE GALVANIZADO 1/2 X 10 CM 40172600/Acoples de tubos	PIEZA H87/Pieza	14	7.327586		102.59

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|5A9BCCA0-0BA8-584A-A3D8-F9CE4F6730E1|2025-03-24T12:14:38|SCD110105654|HZDftrRCOaGQsnj2+nbuEg6YOBjQbubxHmYeYBNrfoKh+Rjd9LLbcw+PGATPv5cnh6HQc84G6I6LDbXhworoEuVqquRNmkAst4jGxH4pL1HD bqOIMn6DLcH2x4T5kdH U3ASelCqU5Rd6sZ8To2v7Qu9hQuGjhWm2AvjEYHz+hzHoC8wLV9NDeLQe5b1Yr1lypLQCc dH0uUxL65KypG5uyLNVILC3N/R9urvyY/dvKyeptg7E8j+08FTEX1mlftLuUyWjMZdnBtLleveUYoV+mRP1EJUqu1fgUMLY6hGUmFAOOhmL7yw6co/Xa4eYwxdfyRjIX +JaDosZAF+hl+6GA==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
HZDftrRCOaGQsnj2+nbuEg6YOBjQbubxHmYeYBNrfoKh+Rjd9LLbcw+PGATPv5cnh6HQc84G6I6LDbXhworoEuVqquRNmkAst4jGxH4pL1HD bqOIMn6DLcH2x4T5kdHU3ASelCqU5Rd6sZ8To2v7Qu9hQuGjhWm2AvjEYHz+hzHoC8wLV9NDeLQe5b1Yr1lypLQCc dH0uUxL65KypG5uyLNVILC3N/R9urvyY/dvKyeptg7E8j+08FTEX1mlftLuUyWjMZdnBtLleveUYoV+mRP1EJUqu1fgUMLY6hGUmFAOOhmL7yw6co/Xa4eYwxdfyRjIX+JaDosZAF+hl+6GA==
Sello digital del SAT:
e+9ddwQoFDIDxC0BIfKrYqsuQbIMiY9UBWzrrGTBnRoL/ITnjKXF0YjOQ/T5WAhQMvFpcqkYoAm1crauWObbluHBFUyifSbtELIjtmIDt4MH6s9n8I+JrbhrzFcEJAPTMaOdj4t4DZn4QT1V4JYft7QRJFCLAbhtf1EP+OK8WGwiBkn7Sjz5eUHF0SboDWeSoQxXuz5CQ1 99WgH/p2nWwS4rcsmGjgxlummlERBPoCXP8EAREF6mlyNXbsXoyGj0Gz/0l2PwUmdz0N41IyBZDym/skeyhgevQMnGnGBEKWSN5QIWcxNBS6M02pQCb82n76LgPJHQgAN1utKdqA= =



(Seiscientos un pesos 50/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01/Efectivo
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	518.53
002 IVA 16%	82.97
Total (MXN)	601.50